

Změnový list č. 1 ze dne 22. 9. 2023

Název stavby:	Vytvoření 3D grafického modelu - Starý Most – V. etapa		
Číslo smluvního vztahu:	28/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	Martin Špoula		
Radniční 1/2	[REDACTED]		
434 01 Most	IČ: 69419191, [REDACTED]		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 4.9/5.8/5.9/12.3./12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Vytvoření 3D propojení uliční propojky (45 domů) a nábřežní část.			
<u>Nové řešení:</u>			
Doplnění 3D uličních propojek o 7 domů (52 domů celkem) a rozšíření nábřežní části.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Rozšířením uličních propojek o 7 domů a domodelováním částí nábřeží vznikne logičtější napojení na existující části již vymodelovaného centra města. Konkrétně se jedná o propojení z nábřežní Tyršovy třídy do ulic Hvězdná a Rozmarýnová. Prodloužení termínového plnění je způsobeno zvýšenou časovou náročností při modelování dalších 7 budov a navazujících částí nábřeží. Je také potřeba dohledat, digitalizovat nové podklady, fotografie a plány budov, které již jsou mimo lépe zdokumentovanou oblast.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	NE

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	657 800,00 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	795 938,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	88 000,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	106 480,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	745 800,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	902 418,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
--------------------------------------	-----

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.09.2023
Nový termín dokončení díla:	30.11.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum: 22. 9. 2023

Změnový list vyhotovil (jméno, př

Datum: 22. 9. 2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (j

Datum: 22. 9. 2023

Oprávněný zástupce projektanta (j

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (j

Datum: **26. 09. 2023**

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: **25. 09. 2023**

Vytvoření 3D grafického modelu - Starý Most – V. etapa

Martin Špoula / 15. 9. 2023

PŮVODNÍ CENA

	soubor/kus	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Zajištění podkladů: Mapy, plány, fotografie V. ETAPA - mapy a mapové plány i pro periferní části města			
Mapové podklady, plány, fotografie - dohledání, katalogizace pro periferní části města	1	50 000 Kč	50 000 Kč
Fotografie budov a památek - scan, optimalizace	500	60 Kč	30 000 Kč
Sochy a drobné plastiky	10	80 Kč	800 Kč
Vytvoření 3D modelu propojení			
domy uliční propojky	45	8 000 Kč	360 000 Kč
nábřežní část	1	37 000 Kč	37 000 Kč
česká spořitelna	1	25 000 Kč	25 000 Kč
3D scany a optimalizace			
uliční propojky, nábřeží	15	6 000 Kč	90 000 Kč
spořitelna	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Tvorba aplikace pro virtuální realitu			
Tvorba aplikace, nastavení interakce, ozvučení, animace pro V. etapu	1	60 000 Kč	60 000 Kč

CELKEM BEZ DPH

657 800 Kč

NAVÝŠENÁ CENA

	soubor/kus	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Zajištění podkladů: Mapy, plány, fotografie V. ETAPA - mapy a mapové plány i pro periferní části města			
Mapové podklady, plány, fotografie - dohledání, katalogizace pro periferní části města	1	65 000 Kč	65 000 Kč
Fotografie budov a památek - scan, optimalizace	650	60 Kč	39 000 Kč
Sochy a drobné plastiky	10	80 Kč	800 Kč
Vytvoření 3D modelu propojení			
domy uliční propojky	52	8 000 Kč	416 000 Kč
nábřežní část	1	45 000 Kč	45 000 Kč
česká spořitelna	1	25 000 Kč	25 000 Kč
3D scany a optimalizace			
uliční propojky, nábřeží	15	6 000 Kč	90 000 Kč
spořitelna	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Tvorba aplikace pro virtuální realitu			
Tvorba aplikace, nastavení interakce, ozvučení, animace pro V. etapu	1	60 000 Kč	60 000 Kč

CELKEM BEZ DPH

745 800 Kč

NAVÝŠENÍ

88 000 Kč